Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  26.04.2017  № 79
с. Едрово

О внесении изменений в Порядок
учета предложений по проекту
изменений в Устав Едровского
сельского поселения и участие
граждан в его обсуждении

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Едровского сельского поселения

Совет депутатов Едровского сельского  поселения
РЕШИЛ:

1.  Внести изменение в Порядок учета предложений по проекту изменений в Устав Едровского сельского поселения и участие граждан в его обсуждении, утвержденного решением Совета депутатов Едровского сельского поселения от 30.04.2010  №187 изложив пункт 6 Порядка в следующей редакции:
	«6. О дате, месте и времени проведения публичных слушаний по проекту изменений в Устав Едровского сельского поселения, Совет депутатов Едровского сельского поселения принимает решение, которое  публикуется в информационном бюллетене «Едровский вестник» и размещается на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее, чем за 7 дней до дня проведения публичных слушаний.
	Проведение публичных слушаний по проекту изменений в  Устав Едровского сельского поселения организует Администрация Едровского сельского поселения. При проведении публичных слушаний ведется протокол проведения публичного слушания, в котором фиксируются поступившие в ходе публичных слушаний предложения. По результатам публичного слушания принимается решение большинством  присутствующих на слушаниях, которое заносится в протокол.
	Результаты  публичных слушаний публикуются в информационном бюллетене «Едровский вестник».
2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения          		                                   С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]